
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 27.maijā                                                 Nr. 356 

                       (protokols Nr.9,  57.§.) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada budžeta  

programmas “Atpūta un sporta pasākumi” izdevumu daļā 
Saskaņā ar Smiltenes novada Sporta attīstības padomes nolikuma 8.2.punktu un Smiltenes novada 

domes nolikumu Nr.29/16 “Kārtība, kādā tiek iesniegti un izskatīti pieteikumi Smiltenes novada 

pašvaldības finansējuma saņemšanai sporta atbalstam”, pašvaldība budžetā paredzējusi finanšu 

līdzekļus sporta atbalstam 2020.gadā budžeta programmā “Atpūta un sporta pasākumi (EKK 3263). 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2020.gada 12.marta  rīkojuma Nr.103 “Par ārkārtējās situācijas 

izsludināšanu” 4.5.apakšpunktu, valstī tika atcelti sporta pasākumi un treniņi. Šajā laika periodā nav 

notikuši arī vairāki sporta pasākumi, kam pašvaldība plānojusi līdzfinansējumu. Ievērojot minēto 

Smiltenes novada Sporta attīstības padome sagatavojusi izskatīšanai priekšlikumu par grozījumiem 

pašvaldības līdzekļu sadalījumā sporta atbalstam 2020.gadā. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada Sporta attīstības padomes 2020.gada 18.maija 

priekšlikumus, domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 19.maija 

atzinumu (sēdes protokols Nr.5), un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām”21. panta pirmās daļas 

27. punktu, otro daļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem”30. pantu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute 

Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt šādus grozījumus Smiltenes novada pašvaldības 2020.gada budžeta programmā 

“Atpūta un sporta pasākumi” (EKK 3263) izdevumu daļā: 

1.1. atcelt finansējuma piešķiršanu biedrībai „Smiltenes sporta centrs” pasākumu 

Starptautisko bērnu vieglatlētikas sacensību “Valka – Smiltene - Valga Jaunais 

vieglatlēts” un Skolu sacensību ielu stafetēs ““top!” ielu stafetes 2020” organizēšanai par 

kopējo summu 1146 EUR; 

1.2. atcelt finansējuma piešķiršanu Vidzemes sporta asociācijai Latvijas kausa airēšanas 

slalomā sacensību organizēšanai par summu 2000 EUR; 

1.3. atcelt finansējuma piešķiršanu Biedrībai “Grundzāle 2010” Grundzāles dīķa hokeja 

kauss’2020” organizēšanai par summu 1000 EUR; 

1.4. atcelt finansējuma piešķiršanu Smiltenes pilsētas Bērnu un jaunatnes sporta skolas 

audzēknei Nadīnai Kučerei (Sporta klubs "VeloLifestyle”) treniņu un sporta sacensību 

nodrošināšanai par summu 500 EUR; 

1.5. piešķirt finansējumu Latvijas kalnu riteņbraukšanas federācijai pasākuma “Latvijas 

valsts mežu MTB individuālie braucieni 2020” Smiltenes posma organizēšanai 600 EUR 

apmērā no līdzfinansējuma neparedzētajām sporta aktivitātēm. 

2. Uzdot Juridiskajai nodaļai sagatavot līgumus par līdzfinansējuma piešķiršanu sporta atbalstam 

atbilstoši 2020.gada 29.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.2/20 „Smiltenes novada 

pašvaldības 2020.gada pamatbudžets un ziedojumu un dāvinājumu budžets” un šim lēmumam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                               E.Avotiņš 

mailto:dome@smiltene.lv

